Eustacio Diacono. 282.

Si nobis quiduis facientibus, atque o-
mnem offendiculi materiam radicitus e-
uulentibus, quidam destinata malitia nos
maledictis lacerat, & si hoc molestum est,

Εὐτονίω Διακόνῳ.

Εἰ πέντε ποιουμένων οὐδὲν, καὶ πᾶ-
σαν τὸ τούτον οὐαγδάλος αὐτὸς φρε-
νον ἀναστάνταν, πνέοντες ἐθελοχειροῦτες
κακογορούσιν, εἰ καὶ λυπηρόν ὅτι,